
ROTTWEILER KLUB ČESKÉ REPUBLIKY
si Vás dovoluje pozvat na

KLUBOVOU VÝSTAVU
se zadáním titulů Klubový vítěz 2017 (pes/fena),  

Klubový vítěz mladých 2017 (pes/fena),
CAJC, CAC, BOB, BOS, BOJ, BOV

Datum a místo konání:  1. 7. 2017, areál ZKO 461 – Roudnice nad Labem-Slavín

Rozhodčí:  István Hajas, Maďarsko
Časový harmonogram:

7.30–9.00   přejímka psů
9.00–9.15  zahájení výstavy
od 9.15  posouzení přihlášených jedinců v kruhu,
 následují soutěže a ukončení výstavy

Rozdělení tříd:
ŠTěňATA 4–6 měsíců
DOROST 6–9 měsíců
TŘÍDA MLADÝCH 9–18 měsíců
MeZITŘÍDA 15–24 měsíců 
TŘÍDA OTeVŘená od 15 měsíců
TŘÍDA PRACOVnÍ od 15 měsíců
TŘÍDA VÍTěZů od 15 měsíců 
TŘÍDA VeTeRánů  od 8 let

Spolu s přihláškou do třídy pracovní musí být přiložena kopie pracovního certifikátu. 
Třída vítězů je přístupná pro psy od 15 měsíců s uznaným mezinárodním či národním titulem šampióna 
nebo titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, Světového 
vítěze. Uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých. Spolu s přihláškou musí být přiložena 
kopie o získání některého z těchto titulů.

Soutěže: 
1. nejlepší pár psů: Pes a fena, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v majetku jednoho majitele.
2. nejlepší chovatelská skupina: Do soutěže může chovatel přihlásit minimálně tři jedince 
a maximálně pět jedinců pocházejících z vlastního chovu, jsou z různých spojení (min. od dvou 
různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele.

Uzávěrka přihlášek:  1. uzávěrka 6. 6. 2017 2. uzávěrka 16. 6. 2017

PROPOZICe
Klubová výstava RKČR 2017



Výstavní poplatky zasílejte na č. účtu RKČR ve FIO bance: 
1. Platby v České republice v CZK: 2100539387/2010
2. Platby ze Slovenské republiky v EUR: 2100539387/8330
3.  Mezinárodní platby: IBAN: CZ6320100000002100539387, SWIFT/BIC, FIOBCZPPXXX
4. Složenkou typu C na adresu: Kadlecová Monika, Předonín 10, 411 08 Bechlín

Přihlášky:
Pro každého psa vyplňte čitelně samostatnou přihlášku. K přihlášce každého psa musí být přiložena úplná  
a čitelná fotokopie obou stran průkazu (popřípadě kopie certifikátu k dané třídě, kopie titulu vítěze, šampióna) 
a doklad o zaplacení výstavního poplatku, bez tohoto potvrzení nebude přihláška přijata. V případě, že získané 
tituly opravňující pro zařazení do třídy vítězů nebo certifikát o absolvování předepsané zkoušky pro třídu 
pracovní nejsou řádně doloženy, je pořadatel výstavy povinen zařadit psa do třídy otevřené.
Vystavovatel souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu.
Doporučeně zašlete na adresu: Kadlecová Monika, Předonín 10, 411 08 Bechlín  
nebo na e-mail: kadlecmonik@gmail.com, tel.: +420 602 53 98 53 
U přihlášky rozhoduje datum odeslání.

Všeobecná ustanovení:
Výstava je uspořádána dle Výstavního řádu ČMKU.
Všichni účastníci jsou povinni dodržovat ustanovení zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, 
v platném znění a jeho prováděcích vyhlášek. Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi agresivní a nezvládnutelní, 
nemocní a feny v druhé polovině březosti nebo kojící feny, dále jedinci s operativním nebo jiným veterinárním 
zákrokem k odstranění vady v exteriéru psa. Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovaným ocasem, dle platného 
standardu plemene RTW z 1. 1. 2005. Psi neuvedení v katalogu nebudou připuštěni k vlastnímu posouzení v kruzích 
ani k soutěži chovatelských skupin. Majitel zodpovídá za škody způsobené psem. Volné pobíhání psů v areálu  
je zakázáno. Pořadatel neručí za případné onemocnění, úhyn nebo ztrátu psa. V případě nekonání výstavy 
z objektivních důvodů budou poplatky použity k úhradě nákladů na její přípravu. Neúčast na výstavě z jakýchkoli 
příčin nemůže být důvodem k nároku na vrácení výstavních poplatků. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu – 
s ohledem na aktuální situaci. Všechny informace budou průběžně aktualizovány na webu www.rkcr.cz.

Veterinární ustanovení:
Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdravá a musí projít veterinární přejímkou. Psi, kteří neprojdou 
veterinární přejímkou, se nesmí posouzení zúčastnit. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo 
očkovacím průkazem, obsahujícím záznam o platném očkování proti vzteklině a doklad o očkování proti psince, 
hepatitidě, parainfluenze, laringotracheitidě, parvoviróze a leptospiróze. Za platné očkování proti vzteklině  
se považuje: 21 dní po provedení očkování, které je podle vakcinačního schématu požadovaného výrobcem 
považováno za poslední pro základní očkování, u prvního očkování proti vzteklině (většinou u štěněte).  
Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata,  
resp. veterinárním osvědčením a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu  
a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003., v platném znění.

VÝSTAVnÍ POPLATKy
1. uzávěrka (6. 6. 2017) 2. uzávěrka (16. 6. 2017)

nečlen 
RKČR

zahraniční 
účastník

člen  
RKČR

nečlen 
RKČR

zahraniční 
účastník

člen  
RKČR

TŘÍDA ŠTěňAT 200 Kč 10 € 140 Kč 300 Kč 15 € 210 Kč
TŘÍDA DOROSTU 200 Kč 10 € 140 Kč 300 Kč 15 € 210 Kč
TŘÍDA MLADÝCH 700 Kč 40 € 490 Kč 900 Kč 50 € 630 Kč
MeZITŘÍDA 700 Kč 40 € 490 Kč 900 Kč 50 € 630 Kč 
TŘÍDA OTeVŘená 700 Kč 40 € 490 Kč 900 Kč 50 € 630 Kč
TŘÍDA PRACOVnÍ 700 Kč 40 € 490 Kč 900 Kč 50 € 630 Kč
TŘÍDA VÍTěZů 700 Kč 40 € 490 Kč 900 Kč 50 € 630 Kč
TŘÍDA VeTeRánů zdarma
SOUTěže 300 Kč pro obě uzávěrky (přihlásit chovatelskou skupinu lze na místě do 9.00 hod)



Výstavní výbor: 
Ředitelka výstavy: Petra Růžičková
Vedoucí výstavního kruhu: Ing. Martin Čecho
Vedoucí výstavní kanceláře: Monika Kadlecová 

Doplňující informace: 
Pokud je ztráta zubu u vystavovaného jedince zapsána v průkazu původu a potvrzená Plemennou knihou,  
je (dle Zápisního řádu RKČR) na tohoto jedince pohlíženo jako na plnochrupého.

Protest:
Rozhodnutí učiněné rozhodčím ohledně známek, titulů a umístění je konečné a neoddiskutovatelné. Protest může 
být podán pouze z formálních důvodů, a to písemně, během výstavy do skončení posuzování v kruzích. 
S podáním písemného protestu skládá vystavovatel finanční jistinu ve výši 1000 Kč. Při rozhodnutí  
v neprospěch protestujícího (vystavovatele) propadá jistina ve prospěch pořadatele výstavy.

Inzerce v katalogu: 
Formát A5 (nekomerční inzerce), cena 200 Kč/10 € člen RKČR, cena 400 Kč/20 € nečlen RKČR,  
(komerční inzerce 1500 Kč/75 €). Kontakt: Petra Růžičková, tel.: +420 607 193 590, e-mail: petra.ruza@atlas.cz. 
Platbu zašlete na uvedené účty s poznámkou „inzerce katalog KV“. Uzávěrka je 16. 6. 2017.

Ubytování: 
Hotel Vavřinec – Karlovo náměstí 20, 413 01 Roudnice n/L, +420 739 246 724, recepce@hotelvavrinec.cz
Hotel Koruna – Náměstí Jana z Dražic 103, 413 01 Roudnice n/L, +420 416 836 24, hotelkoruna@gkr.cz
Hotel Amálka – Straškov-Vodochody 24, 411 84 Straškov, +420 739 630 743, lucie@hotel-amalka.cz

Mapa místa konání a GPS souřadnice cvičiště: 50.4150939N, 14.2528147E

Upozornění:
Vjezd přímo do areálu ZKO Roudnice nad Labem-Slavín je povolen pouze pořadatelům a vystavovatelům 
do naplnění kapacity. Pro diváky bude označeno vyhrazené parkoviště před vjezdem do areálu.  
Vstup diváků možný pouze bez psů. Děkujeme za pochopení. 

Těšíme se na vás, organizační tým Klubové výstavy!

Sponzoři:


